
Český Šternberk - podzim 24.9.2011 (98,5 km)

Výsledková listina - celková
Pořadí Jméno Město / tým Rok nar. Čas
1 Nežerka Václav Praha 1986 2:40:20
2 Koubík Michal SP Kolo 1980 2:40:21
3 Janoušek Libor Kolokrám 1974 2:40:25
4 Kuchař Přemysl Sokol Velteš 1977 2:44:25
5 Herda Jan Dobřichov 1983 2:50:29
6 Běhounek Michal Havlíčkův Brod 1967 2:50:31
7 Čurda Martin Sokol Kbely 1968 2:50:33
8 Šuvada Radek Viessmann 1986 2:50:35
9 Vohník Stanislav Cyklo PORG 1966 2:51:14
10 Firman Vlastimil Hisport 1968 2:56:55
11 Zbuzek Miroslav CK Záluží 1974 2:56:55
12 Skála Radim Sokol Velteš 1976 2:56:55
13 Pete Bike Praha 1981 2:56:55
14 Sýkora Robert Vinohradské šlapky 1972 2:56:55
15 Faltus Tomáš Havlíčkův Brod 1975 2:56:55
16 Bartoš Tomáš Praha 1968 2:56:57
17 Teplý Ondřej CK Úvaly / Hisport 1978 2:56:59
18-19 Lehner Pavel Vinohradské šlapky 1979 3:01:00
18-19 Vobecký Tomáš Vinohradské šlapky 1978 3:01:00
20 Kubín Martin Vinohradské šlapky 1975 3:09:33
21 Čapek Jiří CK Úvaly 1979 3:19:55
22 Klindera Michal Vinohradské šlapky 1973 3:22:30
23 Dvořák Milan Břevnov 1960 3:25:22
24 Hledík Jiří Praha 1963 3:25:25
25 Beeda Rider Praha 1976 3:25:28
26 Socha Jan Úvaly 1963 3:27:25
27 Štork Pavel Úvaly 1969 3:27:50
28 Bartošová Lenka Praha 1978 3:41:00
29 Jermolajev Igor Vinohradské šlapky 1962 3:41:11
30 Alfery Václav Vinohradské šlapky 1963 3:41:20
31 Kratochvílová Jana Úvaly 1964 3:44:15
32 Teplý Jiří Praha 1944 3:45:35
33 Bakos Olda Úvaly 1954 3:45:52
34 Selix Dan CK Úvaly 1971 3:46:25
35 Zelanka Miloslav CK Úvaly 1961 4:02:40
36 Holánek Petr Úvaly 1948 4:23:01
37 Psota Petr Děčín 1946 5:00:00
38 Tesař Miroslav Úvaly 1955 6:00:00

Hrouda Jindra Struhařov 1946 DNF
Hrouda Aleš Struhařov 1972 DNF
Janda Jiří Vinohradské šlapky 1973 DNF
Čech Petr Břevnov 1960 DNF
Zeman Tomáš Úvaly 1980 DNF

Kategorie DO 40 LET (1972 a mladší)
VETERÁNI DO 50 LET (1962-1971)
VETERÁNI  NAD 50 (1961 a starší)
ŽENY



Výsledková listina - Ženy
Pořadí Jméno Město / tým Rok nar. Čas
1 Bartošová Lenka Praha 1978 3:41:00
2 Kratochvílová Jana Úvaly 1964 3:44:15

Výsledková listina - veteráni 40-50 let
Pořadí Jméno Město / tým Rok nar. Čas
1 Běhounek Michal Havlíčkův Brod 1967 2:50:31
2 Čurda Martin Sokol Kbely 1968 2:50:33
3 Vohník Stanislav Cyklo PORG 1966 2:51:14
4 Firman Vlastimil Hisport 1968 2:56:55
5 Bartoš Tomáš Praha 1968 2:56:57
6 Hledík Jiří Praha 1963 3:25:25
7 Socha Jan Úvaly 1963 3:27:25
8 Jermolajev Igor Vinohradské šlapky 1962 3:41:11
9 Alfery Václav Vinohradské šlapky 1963 3:41:20
10 Selix Dan CK Úvaly 1971 3:46:25

Výsledková listina - veteráni nad 50 let
Pořadí Jméno Město / tým Rok nar. Čas
1 Dvořák Milan Břevnov 1960 3:25:22
2 Teplý Jiří Praha 1944 3:45:35
3 Bakos Olda Úvaly 1954 3:45:52
4 Zelanka Miloslav CK Úvaly 1961 4:02:40
5 Holánek Petr Úvaly 1948 4:23:01
6 Psota Petr Děčín 1946 5:00:00
7 Tesař Miroslav Úvaly 1955 6:00:00
8 Hrouda Jindra Struhařov 1946 DNF
9 Čech Petr Břevnov 1960 DNF

Výsledková listina - Úvaláci
Pořadí Jméno Město / tým Rok nar. Čas
1 Teplý Ondřej CK Úvaly 1978 2:56:59
2 Čapek Jiří CK Úvaly 1979 3:19:55
3 Socha Jan Úvaly 1963 3:27:25
4 Štork Pavel Úvaly 1969 3:27:50
5 Kratochvílová Jana Úvaly 1964 3:44:15
6 Bakos Olda Úvaly 1954 3:45:52
7 Selix Dan CK Úvaly 1971 3:46:25
8 Zelanka Miloslav CK Úvaly 1961 4:02:40
9 Holánek Petr Úvaly 1948 4:23:01
10 Tesař Miroslav Úvaly 1955 6:00:00


